
Det går inte att åtala korrupta ministrar!

All makt utgår från folket, står det i regeringsformen! Javisst är det så, men svenskarna har
nog missförstått denna mening, de flesta tror att betydelsen är att folket har makten! Men 
det står ju i klartext att makten utgår från folket, att folket inte har någon makt, eftersom 
den utgår = borttagen! Om t ex en butik skriver att en vara utgår ur sortimentet så fattar 
alla att den inte finns längre, men varför fattar inte alla att makt som utgår inte heller finns?
Det är ju så det fungerar, politikerna struntar i folket!
Fråga dig själv, när fick vi, folket, bestämma över beslut som rör oss själva, våra liv, vårt 
leverne och vårt fosterland?

Så smart har makthavarna satt orden på pränt så de kan misstolkas, vilket troligen är 
meningen! Detta har jag verkligen fått erfara i mina anmälningar av korrupta ministrar, 
dessa och andra riksdagspolitiker går inte att anmäla, eftersom det inte finns någon 
instans över dessa som vill, vågar eller kan ta sig an en sådan anmälan om brott. 
Politikerna i regeringen är ju högsta chefer över alla myndigheter och instanser som skulle 
kunna agera som lagens väktare, men dessa varken vågar eller kan (?) åtala sina chefer.

Jag har i flera instanser anmält ministrar för egenmäktigt förfarande, stöld/förskingring av 
statens skattemedel och ägodelar samt landsförräderi, men utan framgång! Jag började 
med en mycket omfattande skrivelse till den Internationella brottmålsdomstolen (ICC) i 
Haag 2024, innehållande beskrivning av ministrars göromål och uttalanden de gjort för att 
försöka dra in Sverige för större deltagande i andra nationers krig! Anmälan innehöll bl a 
politikers och militärers tal vid Folk och Försvars rikskonferens i Sälen som jag översatte 
till engelska, som bevis för att politiker och militärer planerar för krig, Jag fick 
diarienummer på min anmälan, men sedan har det blivit helt tyst trots många påminnelser.
(ICC har utlyst att Putin ska tillfångatas och dömas för krigsbrott så snart han vistas 
utanför Ryssland, exakt detsamma vill jag att Pål Jonson ska drabbas av när han vistas 
utanför Sverige!)

Nästa instans jag skickade en omarbetad anmälan till var polismyndigheten 2025, som 
skickade den vidare till Åklagarkammaren, vilka skickade den vidare till 
Konstitutionsutskottet (KU) i Riksdagen där den bara försvann.

Nästa anmälan men nya komplement skickade jag till SÄPO, en person där med bara ett 
förnamn meddelade mig att han lade ner den, utan kommentar.

Nästa anmälan med lite omarbetad bilaga och komplement skickade jag till Särskilda 
Åklagarkammaren 2026 (den enda instans som har full rätt att åtala politiker och poliser), 
men med samma resultat. Särskilda Åklagarkammaren lyder under Riksåklagaren, det är f
n en dam som heter Katarina Johansson Welin. Hon lyder under regeringen, så varken 
SÄPO eller Åklagarkammaren vill/vågar (kan?) åtala ministrar. När sedan en sådan person
som ”krigsminister” Pål Jonson har fullt stöd av USA och NATO och inte minst Wallenberg 
i sina galna beslut, då finns ingen möjlighet att få en fällande dom mot dessa ministrar.

En minister skall dock INTE kunna göra vad den vill med statens ägodelar, till detta finns 
det regler, men som tydligen inte används! 



Särskilda Åklagarkammaren överlämnade återigen ärendet till riksdagens 
konstitutionsutskott, alltså kompisar till ministrarna, för handläggning (det är inte så det ska
gå till!). Vi vet ju att detta utskott består av politiker från flera partier, inte f-n vill dom bli 
osams med ministrarna! (Det är ju detsamma som om polisen får in en anmälan om stöld 
och låter tjuven avgöra om ärendet ska gå vidare). KU meddelar att de inte går vidare med
min anmälan (beslutet går inte att överklaga).

Jämför med t ex den s k Wennerströmsaffären, där överste Stig Wennerström 
häktades 1963 för spioneri för Sovjetunionen, han togs på bar gärning inför överlämnande 
av några filmrullar till fienden. Medias rapportering om denna "affär" var på den tiden 
enorm! Wennerström frigavs efter 11 år, troligen för att man upptäckte att denne spion inte
hade skadat Sverige nämnvärt. Enligt Wennerström själv var syftet att behålla freden, 
att riva staketen mellan nationer för bättre insyn om vad som sker på andra sidan torde 
vara bättre än att bygga allt högre murar vid gränserna.

Det är stor skillnad mot ministrarnas (och större del av riksdagens) nuvarande brott mot 
Sverige och oss svenskar, som är så mycket större utan att det får någon påföljd eller 
debatteras i media! Att de har lämnat ut 17 svenska försvarsanläggningar till fritt 
förfogande för främmande krigsmakt (USA), att de tvingat in Sverige i NATO utan svenska 
folkets medgivande, att de förskingrar den svenska statskassan till stöd för ena parten i ett
krig som vi inte har med att göra mm. Vem-vilka har gett politikerna dessa rättigheter?

Inget om detta fanns med i något partis valmanifest inför valet 2022, svenska folket fick 
därigenom ingen möjlighet att välja parti utifrån vad partierna skulle göra efter valet, vilket 
är så långt bortom demokrati man kan komma! Hur kan någon försvara detta 
landsförräderi? (Sverige är i krig, vi deltager aktivt med pengar och militär utrustning i 
andras krig och är därmed synnerligen inblandade, därför gäller krigslagar såsom 
landsförräderi!) Att Sverige med denna politik är direkt inblandad i dödandet av ryska 
soldater och även ukrainska dito, liksom civilbefolkning, kan mycket väl innebära att 
kommande missiler riktas mot Sverige! Är politikerna medvetna om vad de har ställt till 
med?

En sak vet vi nu, Polisen, SÄPO och Åklagarkammaren har inte till uppgift att skydda 
Sverige och svenska befolkningen, de ska bara skydda maktens folk, vilka kan göra vilka 
galenskaper som helst utan att kunna dömas? Är det så vårt politiska system ska fungera?

Om du är intresserad av mina anmälningar och dess innehåll samt beslut så finner du ett 
par av dessa i denna länk  https://www.maxicom.se/SAePO-Anmaelan.htm .
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